IMPOTOKOJI T'OJIOCOBAHMUSA Ne A 5
27.11.2020

PaccMmarpuBaeMbIi BONPOC
O 3akoHe Adartaiickoro kpas «O BHeceHMM H3MeHeHHH B 3aKOH AnTaickoro kpas «006

aAMHHHCTPATUBHOH OTBETCTBEHHOCTH 32 COBepilieHHe NPABOHAPYLIEHUH HAa TePPUTOPHM
AuTaiickoro Kpasp»

DopmyTUpPOBKa BOIPOCA FONIOCOBAHUS
IIpunsATHE B OKOHYATEILHOH PeJaKLHM

O 3axoHe Anraiickoro kpas «O BHeceHHH W3MEeHEHHH B 3akoH AnTaiickoro kpas «O6 afMHHUCTPATHRHOH
OTBETCTBEHHOCTH 32 COBEpIIEHNE NPABOHAPYLIEHHH HA TEPPUTOPHH ANTaHCKOTO Kpas»

Buna ronocosaHus: OTKpBITOE

Kpurepuii npuHaTHA peIieHus: BOAbLIIHHCTBO I'0JI0COB YETAHOBJICHHOIC YHCIA AENYTATOB
YcTaHOBNEHHOE YUCTIO ACMYTATOB 68

Yucno u30bpaHHBIX AECNYTATOB 68

3aperucTpupoBaHo 60

KBopym ectb

Kputepuii ronocosanuns 35

PesynpraTsl

nojc4€ra rojiocoB: 3a 60
[IpoTus 0
Boszaepxamoce 0
He romocosaino 0

HITor roniocoauus PEIIEHME ITPUHSATO

PyxoBoauTens cexperapuara _@J.H. MopzrosuH

O.IL. A6pamora

UneHsl cekpeTapuara

A.A. CaprakoB




Ipunoxeunue x npotokony Ne 0&3 o1 27.11.2020
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Crnucox NOMMEHHOIO roJI0COBAHHSA AEMYTATOB

DOHO

AGpamoB Anapeii AnexcanapoBud
Abpamora Oxcana ITerposHa
AranoB Jimutpuii Iletposuy
Actanuuk Opuii iBanoBny
banymkuu Anekcauap ®enoposuu
Baxtuu I'puropnit FOpresuv
Bencnep Cepreli AnexcauapoBuy
bopoBrkoBa Epresns AnaronseBHa
byukos Huxonait TpodmmMobuy
Bakae Bnagucnas Anekcanaposu
BrrtonToB Anatonuit Bacunsesuy
TonoGoponpko Jlenuc AnekcaHaposud
Hanune Hukonait Bnagumuposuy
Hemun Anekcaniap AsnekcaHapoBuY
Hupxc UBax BuxropoBuu
ybunun Uean CepreeBuy
XKenesopcxuii Bacumuit BaHoBHY
XKypaenera Upuna Epredsesna
Hnerouenko Tatbsina BUKTOpOBHA
Kaiipo IOpnii BaeHTHHOBHY
Konapareses BeeBonox Banepsesuu
Koues Makcnm Anexcannposuy
KpaBuenko Oner AHaTOMBEBHY
KpHaenko Anekceit Hukonaesuu
Jlazaper Anexcanap ®enopoBud
Jlanuna BepoHuka BnaaumuposHa
JIynes AnpbepT AHATONBEBHY
JIamun Cepreii Cepreesnu
Marsetiko FOpuii Butansepuu
Monotos Anekcannp Branpumupoeuy
Mopposun UBau MUBasoBuu
Hatinen Anekceii @enoporny
Hukuimanny Muxann Cepreesuy
Huxkonaliunk Anexcanap AJleKCaHAPOBHY
Ocunos Axpapeit ['eHHabeBHY
Manapuu Urops Ninbuu

Incaper Cepreit Buktoposnu
ITnsaxo Uropes BanenTnHoBHY
Monos Bnagumup AnekcanapoBuy
HouatoB Bsyecnas IOpreBuy

[Tpu6 Cepre#i Hukonaesuu
[Ipycaxosa Mapus Hukonaesna
Pero Nasen AnexcaHapoBuv
Penxun Bnagumunp BacunseBuy
Pomanenko Anekcanap AnekceeBud
Caprakos Aapel AnekcaH poBHY
Cexpera Asapeii Cepreepuu

Oxpyr

Ne 30
JIATIP
Ne 22
KIP®
Ne 25
Ne 31
Ne 11
JIAP
Ne 06
Cp

Ne 10
EP

EP

No 14
Ne 01
JIrP
CP

JIOrp
Ne 29
Ne 33
Ne 07
Ne 12
KITP®
EP

Ne 27
KIIP®
No 28
EP

No 09
CP

EP

Ne 05
CP

CP

Ne 13
Ne 03
Ne 23
EP

KITPD
KITP®
Ne 18
KITP®D
JIAP
Ne 02
EP

KITP®
JIarp

Pesynprar

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
32
3a
3a



TpunoxeHnue K npoToKomy Ne 02’3 ot 27.11.2020

Ne n/nt

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

PNO

Cemenor Bnagumup BrnagucnapoBuy
Cepos Cepreii Hukonaepuy

Cusen Cepreil AnekcannpoBuy
Cwmarun Baauwm [letpoBny
Connuesa HpuHa BaneHTHHOBHA
Crenun MakcuMm BHKTOpOBHY
Crenypko Jimutpuii AuapeeBuy
CyBopoB AHartonuii Gununnorny
Cycnoea JlrogMuna AlekceeBHa
Tanaeikue Makcum Brnagumuaposuy
TpayTBeiin Anexkcanzp Bukroposut
Tpo¢pumor Bopuc AnekcanapoBuu
YcruHoB Bnagumup Huxonaesny
Xmyporuu Anapeii I'enHagpeBHY
Lenenko Harames BragumuposHa
Ila6anoB Cepreit Bacunpesnu
HlamxoB ApteM HO0pbeBuy

Illyapa Upuna IlapnoBHa
Mymuxun [Maeen IOpresuy
Ulepbakos Butanuii I'eoprueBuy
SAxywes Huxonalh Hukonaesnu

Oxpyr

JIAOIP
Ne 04
Ne 19
Ne 17
Ne 08
Ne 15
JIAIP
Ne 24
CP
KITP®
EP
EP

Ne 21
Ne 16
EP

Ne 34
Ne 26
Ne 32
No 20
EP
EP

Pesynbrar

3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
OTCYTCTBYET
3a
3a
3a
3a
3a



